Construcción de 329.28 mi de muretes de confinamiento

COSTO TO TAL DEL PROYECTO

• Ejecución Presupuesta! año 2007
• Ejecución Presupuestal afio 2008
• Ejecución Presupuestal afio 2010

COSTO TO TAL DEL PROYECTO  

M O DALIDAD DE EJECUCIÓN

S/ 1 022,836.98 (Un millón veintidós mil ochocientos treinta y seis 
con 98/100 Nuevos Soles)

S/. 445,101.32 
S/. 138,130.94 
S/. 439,604.72

S/ 1 022,836.98

PRESUPUESTARIA DIRECTA

ARTICULO  SEG U N D O .- APRO BAR EL EXPEDIENTE DE LIQ UIDACIO N TECNICA Y 
FINANCIERA de la O bra denom inada “M EJO RAM IENTO  DEL JR.